Nº do documento / Tipo: 00181/2016 / PORTARIA Nº Processo - Peca: 00837/2016 - 10

Descrição: PORTARIA DO PRESIDENTE - AUTORIZA O AFASTAMENTO

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:06/04/2016 11:15:54

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00181/2016

06/04/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta nos autos do PA nº 837/2016, resolve:

AUORIZAR  o afastamento da servidoraCATHERINE MARIE LOUISE TUBOLY PÉRICARD,
 matrícula 1161, técnica judiciária da Área Administrativa, do quadro de Pessoal Permanente deste

Tribunal Regional Federal da 5ª Região, para participar de curso de formação, decorrente de aprovação no
 concurso de Oficial de Chancelaria do Ministério das Relações Exteriores, no período de 11 a 15 de abril

de 2016, a realizar-se em Brasília, com opção pelos vencimentos e vantagens de seu cargo efetivo, nos
termos dos arts. 30, inciso II, e 33, inciso II, e § 1º, da Resolução nº 05/2008 - CJF.

                                                        PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo